

NiX Consulting AB

559182-7810

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Madelene Jonsson Öhlin, Verkställande direktör
2023-03-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under hösten 2018 och bolaget erbjuder konsulttjänster och projektledning inom marknadsföring, försäljning, turism, PR, kommunikation samt guideverksamhet.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Åre Kommun.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-11-30 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 737 936	1 090 785	391 531	753 376
Resultat efter finansiella poster	603 652	150 875	109 770	158 322
Soliditet (%)	71	50	38	19

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår pga ökat antal kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	176 870	83 172	310 042
Balanseras i ny räkning		83 172	-83 172	0
Årets resultat			478 876	478 876
Vid årets utgång	50 000	260 042	478 876	788 918

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	260 042
Årets resultat	478 876
Summa	738 918

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	625 000
Balanseras i ny räkning	113 918
Summa	738 918

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 737 936	1 090 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 737 936	1 090 785
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-310 992	-44 414
Övriga externa kostnader		-250 882	-254 714
Personalkostnader	2	-565 497	-633 790
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 533	-6 534
Summa rörelsekostnader		-1 133 904	-939 452
Rörelseresultat		604 032	151 333
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-383	-458
Summa finansiella poster		-380	-458
Resultat efter finansiella poster		603 652	150 875
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-41 844
Summa bokslutsdispositioner		0	-41 844
Resultat före skatt		603 652	109 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 776	-25 859
Årets resultat		478 876	83 172

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 600	26 134
Summa materiella anläggningstillgångar		19 600	26 134
Summa anläggningstillgångar		19 600	26 134
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		369 278	228 339
Övriga fordringar		61 075	0
Summa kortfristiga fordringar		430 353	228 339
Kassa och bank			
Kassa och bank		760 779	491 656
Summa kassa och bank		760 779	491 656
Summa omsättningstillgångar		1 191 132	719 995
Summa tillgångar		1 210 732	746 129

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		260 042	176 870
Årets resultat		478 876	83 172
Summa fritt eget kapital		738 918	260 042
Summa eget kapital		788 918	310 042
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		82 482	82 482
Summa obeskattade reserver		82 482	82 482
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		78 246	40 032
Övriga skulder		247 336	173 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 750	140 470
Summa kortfristiga skulder		339 332	353 605
Summa eget kapital och skulder		1 210 732	746 129

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	32 667
Utgående anskaffningsvärden	32 667
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-6 533
Årets avskrivningar	-6 534
Utgående avskrivningar	-13 067
Redovisat värde	19 600

Underskrifter

Årsredovisning för NiX Consulting AB, 559182-7810
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Åre

Madelene Jonsson Öhlin
Madelene Jonsson Öhlin
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-03-03

Per Jonsson Öhlin
Per Jonsson Öhlin
Ordförande
2023-03-03